



Twardogóra, dnia 18.02.2013 r.

IT.271.6.1.2013.DJ

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Przebudowę i rozbudowę drogi gminnej, łączącej drogę wojewódzką nr 448 z drogą powiatową nr 1470D wraz z budową chodnika, przebudową i budową zjazdów na posesje oraz budową infrastruktury towarzyszącej w Twardogórze**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie, który z przekrojów normalnych jest właściwy z 09.2011r. czy z 11.2011r. przekroje mają różną szerokość i wysokość ławy betonowej pod krawężnikiem oraz ściekiem.

Odpowiedź na pytanie 1: Właściwy przekrój normalny jest datowany na 11.2011 r., który znajduje się w części graficznej dokumentacji projektowej (jak również wykonawczej). Drugi z w/w rysunków datowany na 09.2011 r jest załącznikiem do dokumentów formalnych (jest to tylko i wyłącznie przybliżony schemat wykonany celem uzyskania uzgodnień w urzędach administracji publicznej), który nie należy przyjmować jako dokumentacja projektowa do wykonania niniejszego zadania.

Pytanie 2: Prosimy o odpowiedź, czy w przedmiarze należy pozostawić wywóz dłużyc, karpin oraz gałęzi do 2km?

Odpowiedź na pytanie 2: Należy wycenić wywóz dłużyc, karpin oraz gałęzi do 8km~~2~~

Pytanie 3: Czy wykonawca może w przedmiarze zmienić błędnie przyjęte ilości?

Odpowiedź na pytanie 3: Wykonawca może w przedmiarze zmienić błędnie przyjęte ilości. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym w przygotowaniu oferty ceny ryczałtowej na realizację zamówienia w pełnym zakresie zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową.

Pytanie 4: Prosimy o odpowiedź, czy Wykonawca ma wycenić rozbiórki bram? W jakim zakresie należy to wykonać?

Odpowiedź na pytanie 4: Należy uwzględnić rozbiórkę bram w pełnym zakresie wraz z rozbiórką fundamentów. Skrzydła bram po rozbiórce przekazać inwestorowi.

Pytanie 5: Czy rurociąg przechodzący nad drogą jest czynny i pozostanie w takiej postaci po zakończeniu realizacji?

Odpowiedź na pytanie 5: Rurociąg jest nieczynny i nie koliduje z projektowaną drogą, właścicielem jest firma „Gala Meble”.

Z up. BURMISTRZA
Jan Bernacki
Zastępca Burmistrza